    “Затверджую”

     В.о.директора медколеджу

______________ В.С.Шевченко                                                  

“_7__”  травня  2020 р.

ІІ тиждень навчання

 ЗМІНИ    ДО     ПРИМІРНИЙ    Р О З К Л А Д    З А Н Я Т Ь   Н А    ІІ    П І В Р І Ч Ч Я    2019 – 2020  НАВЧАЛЬНОГО РОКУ

	
	11Ф
	13С 
	14М

	745
	Виховна година    - 49
	Виховна година    -  55
	Виховна година    - 50

	11.05.2020

Понеділок
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	
	
	
	

	12.05.2020

Вівторок
	1
	Всесвітня історія    35Ярош Т.В.
	Мистецтво(культурологія) 7 Педоренко Н.В.
	Історія  України    56Рабчун С.І.     

	
	2
	Історія  України    56Рабчун С.І.     
	Всесвітня історія    35Ярош Т.В.
	Мистецтво(культурологія) 7 Педоренко Н.В.

	
	3
	Біологія  і екологія    36Загребельна Л.М.
	Історія  України    56Рабчун С.І.     
	Всесвітня історія    35Ярош Т.В.

	
	4
	Інформатика19
	Фізика і астрономія 52ОгороднічукСВ    
	Біологія  і екологія    36Загребельна Л.М.

	
	5
	
	
	Фізична культура Чупракова І.Є

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	
	
	
	
	

	13.05.2020

Середа
	1
	Хімія     53Андрійчук Б.В.
	Фізика і астрономія 52ОгороднічукСВ    
	Географія    49  Теплицька Н.В.

	
	2
	Фізика і астрономія 52ОгороднічукСВ    
	Хімія     53Андрійчук Б.В.
	Мистецтво(культурологія) 7 Педоренко Н.В.

	
	3
	Географія   36Загребельна Л.М.
	Мистецтво(культурологія) 7 Педоренко Н.В.
	Фізика і астрономія 52ОгороднічукСВ    

	
	4
	Математика     50  Коломієць Л.
	Географія    36Загребельна Л.М.
	Фізична культура Чупракова І.Є

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	
	
	
	
	

	14.05.2020

Четвер
	1
	Інформатика19
	іноземна25
	Українська мова  49  Мартинюк Л.П.
	Математика     50Шаповал ТО

	
	2
	іноземна55
	Інформатика19
	Українська  література  48ГубарєваТ.І
	Мистецтво(культурологія) 7 Педоренко Н.В.

	
	3
	Українська  література  48ГубарєваТ.І
	Мистецтво(культурологія) 7 Педоренко Н.В.
	іноземна55
	іноземна25

	
	4
	Математика     50  Коломієць Л.
	Фізика і астрономія 52 ОгороднічукСВ    
	Українська  література  48ГубарєваТ.І

	
	5
	
	Математика     50Шаповал ТО
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	
	
	
	
	

	15.05.2020

П’ятниця
	1
	
	Фізична культура Чупракова І.Є
	Українська мова  49  Мартинюк Л.П.

	
	2
	Фізика і астрономія 52ОгороднічукСВ    
	Хімія     53Андрійчук Б.В.
	Зарубіжна  література  48ГубарєваТ.І

	
	3
	Українська мова  49  Мартинюк Л.П.
	Зарубіжна  література  48ГубарєваТ.І
	Фізика і астрономія 52ОгороднічукСВ    

	
	4
	Зарубіжна  література  48ГубарєваТ.І
	Фізика і астрономія 52ОгороднічукСВ    
	Хімія     53Андрійчук Б.В.

	
	5
	Математика     50  Коломієць Л.
	 
	

	
	6
	 
	
	

	
	7
	
	
	 

	
	8
	
	
	


В.о. заступника  директора з навчальної роботи                        Т.І.Губарєва 

ІІ тиждень навчання

	
	21Ф
	22Ф 
	24М
	25М

	745
	Виховна година    -  50
	Виховна година    -36
	Виховна година    - 1
	Виховна година    -  36

	11.05.2020

Понеділок
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	12.05.2020

Вівторок
	1
	
	
	фармаколог6
	
	осн.м\сестрин
	осн.м\сестрин
	фізіологія   4
	осн. екології 36

	
	2
	
	
	
	фармаколог6
	Фарфундінова  СО
	Теплицька Н.В.
	осн. екології 36
	фізіологія   4

	
	3
	фармаколог6
	фізіологія   4
	догляд за хвор
	догляд за хвор
	іноземна26
	Математика     50Шаповал ТО

	
	4
	фізіологія   4
	фармаколог6
	Квятківська ІВ
	Фарфундінова  СО
	Фізична культура Чупракова І.Є
	Укр. мова  49  Мартинюк Л.П.

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	13.05.2020

Середа
	1
	
	м.біологія 36
	фізіологія   4
	
	Математика     50  Коломієць Л.
	фармаколог6
	психологія 49

	
	2
	м.біологія 36
	
	
	фізіологія   4
	Біологія  і екологія36Загребельна ЛМ
	психологія 49
	фармаколог6

	
	3
	
	БЖД    53
	мед. хімія 20
	
	фізіологія   4
	психологія 49
	іноземна25

	
	4
	БЖД    53
	
	
	мед. хімія 20
	психологія 49
	фізіологія   4
	Математика     50Шаповал ТО

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	14.05.2020

Четвер
	1
	
	
	фармаколог6
	
	Біологія  і екологія36Загребельна ЛМ
	осн.м\сестрин
	осн.м\сестрин

	
	2
	
	
	м.біологія 36
	фармаколог6
	Укр. мова  49  Мартинюк Л.П.
	Фарфундінова  СО
	Квятківська ІВ

	
	3
	фармаколог6
	мед. хімія 20
	
	м.біологія 36
	осн.м\сестрин
	осн.м\сестрин
	

	
	4
	мед. хімія 20
	фармаколог6
	Фізична культура Чупракова І.Є
	Фарфундінова  СО
	Теплицька Н.В.
	О.економ. теорії 35Ярош Т.В.

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	15.05.2020

П’ятниця
	1
	догляд за хвор
	догляд за хвор
	фармаколог6
	БЖД    56
	Математика     50  Коломієць Л.
	О.економ. теорії 35Ярош Т.В.

	
	2
	Квятківська ІВ
	Фарфундінова  СО
	БЖД    56
	фармаколог6
	О.економ. теорії 35Ярош Т.В.
	Біологія  і екологія    53Билина Л.В

	
	3
	фармаколог6
	
	
	
	інформатика19
	осн.м\сестрин
	осн.м\сестрин

	
	4
	
	фармаколог6
	Фізична культура Чупракова І.Є
	інформатика19
	
	Фарфундінова  СО
	Квятківська ІВ

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	


ІІ тиждень навчання

	
	34М
	35М
	23С
	33С

	745
	Виховна година    -6
	Виховна година    -17
	Виховна година   
	Виховна година   

	11.05.2020

Понеділок
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	12.05.2020

Вівторок
	1
	внутр.медицина
	педіатрія 
	гінекологія
	педіатрія 
	ТВНП
	

	
	2
	Жирук Л.П.
	Сергеєва ЛВ
	Самолюк Л.М.
	Яткевич О.Л.
	Правдивець А.О.
	

	
	3
	гінекологія
	внутр.медицина
	педіатрія 
	інфектологія
	Укр. мова  49  Мартинюк Л.П.
	

	
	4
	Мілованова Т.Є.
	Жирук Л.П.
	Яткевич О.Л.
	Євстратова АВ
	
	

	
	5
	
	хірургія 
	хірургія 
	
	
	ТВНП

	
	6
	
	Мельник ІВ
	Мирончук А.П.
	
	
	Ніколайчук Т.В.

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	13.05.2020

Середа
	1
	
	внутр.медицина
	педіатрія 
	внутр.медицина
	БЖД    48
	ТВБП

	
	2
	
	Жирук Л.П.
	Яткевич О.Л.
	Біленька НВ
	Математика     50  Коломієць Л.
	Правдивець А.О.

	
	3
	педіатрія 
	педіатрія 
	внутр.медицина
	гінекологія
	ТВЗП
	

	
	4
	Яткевич О.Л.
	Сергеєва ЛВ
	Біленька НВ
	Самолюк Л.М.
	Правдивець А.О.
	

	
	5
	хірургія 
	
	 
	хірургія 
	
	ТВНП

	
	6
	Мельник ІВ
	
	
	Мирончук А.П.
	
	Ніколайчук Т.В.

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	14.05.2020

Четвер
	1
	
	
	педіатрія 
	оториноларингологія
	ТВЗП
	

	
	2
	іноземна26
	іноземна25
	Яткевич О.Л.
	Ямчук В.Ф.
	Правдивець А.О.
	

	
	3
	педіатрія 
	педіатрія 
	
	
	БЖД    48
	

	
	4
	Яткевич О.Л.
	Сергеєва ЛВ
	іноземна26
	іноземна55
	

	
	5
	
	
	
	хірургія 
	
	ТВНП

	
	6
	
	
	
	Мирончук А.П.
	
	Ніколайчук Т.В.

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	15.05.2020

П’ятниця
	1
	іноземна26
	патоморфол1
	
	оториноларингологія
	ТВНП
	ТВНП

	
	2
	патоморфол1
	іноземна25
	
	Ямчук В.Ф.
	Правдивець А.О.
	Ніколайчук Т.В.

	
	3
	Фізвиховання Чупракова І.Є
	оториноларингологія
	педіатрія 
	Біологія  і екологія    53Билина Л.В
	

	
	4
	
	Ямчук В.Ф.
	Яткевич О.Л.
	
	

	
	5
	 
	хірургія 
	
	
	

	
	6
	
	Мирончук А.П.
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	


